CMN. 47,9
Eres e 1277|27Es QL

Reco.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N$42712021

Ementa: Efetuar retirada de toco da Rua
Santarén, nº 275.

Excelentíssimo Senhor Presidente: x O Vereador: bs

Excelentíssima Senhora PrefeitaMunicipal a seguinte indigiação:
E

Determinar ao departamento: competentepitividências que se fizerem necessárias para retirada de toco da Rua Santarén, nº-276:

Justificativa:

Moradores da régião questionam este vereador e-solicitam a retirada do

OCO.

=» Valinhos-ãós08de novembro de 2021.
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470- Valinhos-SP 4 | /2 ,

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br 6 ç Mt